bona omnia confirmantur, ac pre-
cipue cella quaedam in pago Vero-

mandensi, in honorem SS. Trinitalis

ac S. Quintini martyris conslructa

privilegioque donata ab Henrico

Galliarum rege, 568.

II. Ecclesia S. Donnini iuxta fluvium

Arnum praeposito et canonicis Flo-

rentinae Ecclesiae conceditur in per-

petuum, 569.

III. Confirmatio privilegiorum, honorum

et iurium monasterii Sancti Petri

Perusin., 570.

IV. Confirmatio privilegiorum a Summis
Pontificibus concessorum Farfensi

monasterio, 572.

CLEMENS SECUNDUS.

I. Iuxta Pontificum decreta , Ecclesiae

Fuldensisexemplionibusconfirmalis,

eius abbatibus ad sui defensionem,

episcoporum more Sedem Aposloli-

camappellandifacullastribuitur,573.

II. Decretum, ut in posterum Ravennati

episcopo secundus post Romanuin

Pontificem locus in concilio, absente

imperatore, tribuatur, 574,
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IH. Confirmatio translationis Ioannis epi-

scopi a Pestarla ad Salernitanam

Ecclesiali), cui pallium antecessorum

more conceditur, 575.

IV. Privilegium confirraationis honorum

omnium, ad monasterium S. Michae-

lisarchangeli Bambergensis dioece&is

spectantium, 577.

V. Ecclesiae Bambergensis privilegia et

immunitates confirmantur, 578.

S. LEO NONUS.

I

III

IV

Privilegium libertatis Ecclesiae cuius-

dam in Vico , qui dicitur Villa ad

fluvium Blesam, 580.

II. Monasterium Septimianum, in dioecesi

Fiorentina situm, ab episcopali iu-

risdictione liberum declaratur: mul-

tisque augetur privilegiis, 581.

Exemptio canonicorum Veronensis

Ecclesiae , eorumque honorum ab

omni laicali et ecclesiastica iurisdi-

ctione, 581.

Confirmatio honorum et privilegiorum

omnium ad Cluniacense monasterium

spectantium, quod solius Apostolicae

Sedis iuri subiectum declaratur, 582.

Confirmatio privilegiorum a Clemente

PP. II Nivellensi Ecclesiae conces-

sorum, 584.

Privilegium libertatis et omnimodae

exemptionis a quacumque laicali et

ecclesiastica potestate prò monasterio

S. Mauritii Agaunensis, 584.

Confirmatio donalionum Stabulensi

monasterio a prima sui fundatione

factarum, 586.

Privilegium, quo canonicis Ecclesiae

Virdunensis omnes eorum posses-

siones confirmantur, 588.

IX. Confirmatio fundalionis et advocatiae

monasterii S. Crucis in Werdea : nec

non decreta nonnulla ad eius regu-

lam et stabilitatem ordinata, 590.

X. Diploma de concessione deeimae obla-

tionum, basilicae Valicanae facta a

Leone PP., 59 i.

VI

VII.

Vili.

BULLARIUM ROMANUM

XI. Bona a se, suisque consanguineis